+34972257817

rent@global-immo.net

6014 CASA SANTIAGO Vistes espectaculars a la Badia de Roses i als Pirineos

REF. 6014 - HUTG-050997-68

pesae OO0 €/70is




Ciutat

Capacitat

Habitacions

Parking

Garage

Distancia de la mar

Terrassa

Balconada

CARACTERISTIQUES

Roses

true

2,5 km



EQUIPAMENTS

Banyera

Dutxa

Aire condicionat
Rentavaixelles

Forn

Micro-ones

Cafetera

Rentadora
Assecadora

Televisio

Televisié per satellit
Tovalloles, llengols, sabé i paper higiénic
Equipament de cuina

Torradora
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Locations de vacances.
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1 Temporada
1 30/04/2025 - 02/05/2025
v 03/05/2025 - 16/05/2025
v 17/05/2025 - 30/05/2025
v 31/05/2025 -13/06/2025
v 14/06/2025 - 27/06/2025
v 28/06/2025 - 11/07/2025
v 12/07/2025 - 25/07/2025
v 26/07/2025 - 01/08/2025
v 02/08/2025 - 22/08/2025
v 23/08/2025 - 29/08/2025
v 30/08/2025 -12/09/2025
v 13/09/2025 - 26/09/2025
v 27/09/2025 - 31/12/2025
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PREUS

Preu

981€

981€

981€

1199 €

1253 €

1308 €

1526 €

1853€

2289¢€

1962 €

1199 €

981€

981€

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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